
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

                                                                                                     

РІШЕННЯ
 

№ 366 

27.09.2023
 
   м.

  
Хуст 

 

Про проведення в м.Хуст 

благодійного ярмарку «Вулик.Фест» 

 

             Розглянувши заяву голови спілки благодійної організації «Благодійний 

фонд «Лайф» Вовчок Т.М. від 19.09.2023 року  про надання дозволу на 

проведення 13-15 жовтня 2023 року на Майдані Незалежності м.Хуст та 

Карпатської Січі благодійного ярмарка, з метою популяризації розвитку 

туристичної привабливості міста, організації відпочинку для населення міста, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Провести 13-15 жовтня 2023 року на Майдані Незалежності м.Хуст та 

Карпатської Січі благодійний ярмарок «Вулик.Фест». 

     2. Утворити оргкомітет з підготовки та проведення в міст Хуст 13-15  жовтня 

2023 року благодійного ярмарку «Вулик.Фест» у складі згідно з додатком 1. 

3.Забезпечити: 

- вільний доступ в’їзду транспортних засобів учасникам свята на Майдані 

Незалежності, 

- електропостачання для торгових точок, 

- вільний доступ до електрощитових для підключення електроапаратури. 

4. Голові благодійної організації «Благодійний фонд «Лайф» Вовчок Т.М. до 

початку заходу погодити умови проведення заходу з Управлінням 

Держпродспоживслужби в Хустському районі, Хустською районною філією 

Державної установи «ЗОЛЦ МОЗ України», Хустським районним управлінням 

поліції ГУ НП в Закарпатській області, Хустською ДПРЧ-10 УДСНС України в 

Закарпатській області, управлінням житлово-комунального господарства 

Хустської міської ради, управлінням культури, молоді і спорту Хустської міської 

ради, 

-використовувати розміщення звукової та поліграфічної реклами по м.Хуст.  

-забезпечення водою, електроенергією та охороною вирішити з відповідними 

службами, 

укласти договір про вивезення сміття з КП «Реклама-Хуст». 

5. Голові благодійної організації «Благодійний фонд «Лайф» Вовчок Т.М.  під час 

проведення заходу забезпечити:  

- дотримання вимог безпеки під час воєнного стану; 



- дотримання вимог держнагляду по охороні праці України і правил пожежної 

безпеки України; 

- повну безпеку життя відвідувачів протягом заходу в м. Хуст;  

- провести оплату всіх необхідних видатків організаціям, що забезпечуватимуть 

проведення заходу, 

- після завершення ярмаркового заходу залишити територію в чистому і охайному 

стані. 

6. Начальнику Хустського РЕМу 13-15 жовтня 2023 року забезпечити 

безперебійне електропостачання під час проведення святкування на Майдані 

Незалежності м.Хуст та Карпатської Січі, в тому числі і до електрощита біля 

сцени. 

7. Директору ПП «ХУСТ ЕЛЕКТРО» Кадар В.Ф. забезпечити підключення 

електроживлення на Майдані Незалежності м.Хуст та Карпатської Січі за заявою 

суб»єктів, що представлятимуть свою продукцію на благодійному ярмарку 

«Вулик.Фест» 13-15 жовтня 2023 року, в тому числі і до електрощита біля сцени 

для озвучення концертної програми. 

8. Призначити з 12 жовтня 2023 року директора Приватного підприємства «ХУСТ 

ЕЛЕКТРО»  Кадара Владислава Федоровича (4 група допуску з  електробезпеки) - 

відповідальним за техніку безпеки та дотримання споживачем умов договору про 

електропостачання при підключенні електропостачання для благодійного ярмарку 

«Вулик.Фест». Кадару В.Ф. забезпечити чергування чергового на час проведення 

заходів 13-15 жовтня 2023 року.  

9.Хустському районному управлінню поліції ГУ НП в Закарпатській області 

забезпечити охорону громадського правопорядку та безпеку дорожнього руху 

протягом 13-15 жовтня 2023 року на Майдані Незалежності в місті Хуст під час 

проведення благодійного ярмарку «Вулик.Фест», з 8.00год. до повного 

завершення масового заходу щодня. 

10. Хустській ДПРЧ-10 УДСНС України в Закарпатській області забезпечити 

чергування спецтранспорту 13-15 жовтня 2023 року на майдані Незалежності в м. 

Хуст на час проведення ярмаркового заходу до повного завершення заходу. 

11. Закарпатському територіальному центру екстреної медичної допомоги 

забезпечити чергування Хустської бригади  працівників екстреної медичної 

допомоги 13-15 жовтня 2023 року на Майдані Незалежності в м. Хуст на час 

проведення свята, до повного завершення заходу. 

12. Управлінню житлово-комунального господарства (Галай М.М.) забезпечити 

на Майдані Незалежності протягом 13-15 жовтня 2023 року біотуалети, смітники 

та прибирання території упродовж проведення благодійного ярмарку 

«Вулик.Фест» та після його завершення. 

13. Відповідальність за дотримання вимог і правил проведення масового 

видовищного заходу, згідно з вимогами  чинного в Україні законодавства, 

покласти на голову благодійної організації «Благодійний фонд «Лайф» Вовчок 

Т.М. 0963268951. 

14.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Сабадоша В.М. 

 

 

В.о. міського голови                                                                             Іван ФЕТЬКО 

 


